Loti 1 – Blerje materiale Kancelarie me bazë letre 

Loti 2 - Blerje materiale Kancelarie të tjera zyre 

Loti 3 – Blerje letër 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP)  

Furnizime e zyrës 30192000‐1 

VLERA E FONDIT LIMIT I MARRËVESHJES KUADËR: 83,205,946 (tetëdhjetë e tre 

milion e dyqind e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa TVSH dhe  839,785.49 (tetëqind 

e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë pikë dyzet e nëntë ) Euro pa TVSH, e ndarë 

në lote: 

- Loti 1 – Blerje materiale Kancelarie me bazë letre, me fond limit 29,805,128 (njëzet e 

nëntë milion e tetëqind e pesë mijë  e njëqind e njëzet e tetë ) lekë pa TVSH dhe 300,818.81 

(treqind mijë e tetëqind e tetëmbëdhjetë pikë tetëdhjetë e një )Euro pa TVSH. 

- Loti 2 - Blerje materiale Kancelarie të tjera zyre, me fond limit 13,757,377(trembëdhjetë 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë ) lekë pa TVSH 

dhe  138,851.20 (njëqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e një pikë njëzet ) 

Euro pa TVSH.  

- Loti 3 – Blerje letër, me fond limit 39,643,441(tridhjetë milion e gjashtëqind e dyzet e tre 

mijë e katërqind e dyzet e një ) lekë pa TVSH dhe  400,115.47 (katërqind milion e njëqind e 

pesëmbëdhjetë mijë pikë dyzet e shtatë) Euro pa TVSH.